
P O Z V Á N K A 
Den otevřených dveří mělnického podzemí - sklep domu čp. 134 v Palackého ulici 

 

 

 

 
 

     Mělnický osvětový a okrašlovací spolek Vás zve na prohlídku další části mělnického podzemí, které 

dosud nikdy nebylo pro veřejnost přístupné. 

 

     V sobotu 16. března 2019 od 9:00 do 17:00 hodin budou mít zájemci možnost poprvé a pouze na jeden 

den navštívit dvoupatrové sklepení domu čp. 134 na rohu Palackého ulice a ulice Kněžny Emmy. 

 

     V tomto sklepě je zavedena elektřina pouze v prvním podzemním patře, druhé patro osvětlené není, proto 

si vezměte baterky s sebou. Přístup bude volný průběžně po celý den, neděláme žádné rezervace ani 

objednávky vstupenek. Prohlídku lze absolvovat i s dětmi. 

 

Moc děkujeme panu Kopeckému, že nám umožní prohlédnout si krásné podzemí jeho domu.  

 

Martin Klihavec, předseda MOOS 

 
 

 
 


